

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 17/2008
Wójta Gminy w Nowym Kawęczynie
z dnia 27 maja 2008 roku

Z E S T A W I E N I E

ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2008 ROK

Dział	Rozdział	Paragraf	N A Z W A	Zwiększenie
			DOCHODY	
010			Rolnictwo i łowiectwo	110.083,49
	01095		Pozostała działalność	110.083,49
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	110.083,49
801			Oświata i wychowanie	8.081,00
	80195		Pozostała działalność	8.081,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	8.081,00
852			Pomoc społeczna	7.202,00
	85219		Ośrodki pomocy społecznej	3.000,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	3.000,00
	85295		Pozostała działalność	4.202,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	4.202,00
			Razem	125.366,49
			Wydatki	
010			Rolnictwo i łowiectwo	110.083,49
	01095		Pozostała działalność	110.083,49
		4430	Różne opłaty i składki	107.924,99
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	848,70
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	128,15
		4120	Składki na Fundusz Pracy	20,79
		4300	Zakup usług pozostałych	1.160,86
801			Oświata i wychowanie	8.081,00
	80195		Pozostała działalność	8.081,00
		4300	Zakup usług pozostałych	8.081,00
852			Pomoc społeczna	7.202,00
	85219		Ośrodki pomocy społecznej	3.000,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	3.000,00
	85295		Pozostała działalność	4.202,00
		3110	Świadczenia społeczne	4.202,00
			Razem	125.366,49

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków w działach:

- Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 110.083,49 zł z przeznaczeniem na:
 - zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych – 107.924,99 zł
 - pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminę - 2.158,50 zł
 - zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 16 maja 2008 roku.
- Oświata i wychowanie o kwotę 8.081,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 21 maja 2008 r.
- Pomoc społeczna – o kwotę 7.202,00 zł z przeznaczeniem na :
 - wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy realizujących pracę socjalną w środowisku w roku 2008 – 3.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 7 kwietnia 2008 roku.
 - pomoc państwa w zakresie dożywiania – 4.202,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2008 roku